РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля  2011 года

№  23
д. Пчева

О составе комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального

образования Пчевское сельское поселение

и урегулирования конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»  Постановлением Правительства Ленинградской области №158 о 29.06.2007 года «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей Ленинградской области» постановлением администрации МО Пчевское сельское поселение №48 от 20.12.2010 года «О    комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района ЛО и урегулированию конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.
Глава администрации

В.Н. Ткачева

Разослано: в дело, специалисту по кадрам, Левашову Д.Н., членам комиссии, прокуратура.

Левашов Д.Н.

Приложение к постановлению

№23 от 12.07.2011 года
Персональный состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Пчевское сельское поселение
Киришского муниципального района
 Ленинградской области
Председатель комиссии

Ткачева Вера Николаевна – глава администрации МО Пчевское сельское поселение

Секретарь

Елисеева Ирина Анатольевна – делопроизводитель администрации МО Пчевское сельское поселение

Члены комиссии:

Попова Наталия Николаевна – директор МОУ «Пчевская СОШ»

Зюхина Раиса Станиславовна – главный бухгалтер МО Пчевское сельское поселение
Кудрявцева Вера Александровна – заместитель генерального директора ОАО «Киришкий»
Сиротина Ирина Сергеевна – депутат муниципального образования Пчевское сельское поселение.